



## Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé  
Nome do Comprador:  
Edital /Processo: 111/2017  
Data de Realização: 13/09/2017 às 09:00  
Local: www.bbmnet.com.br  
Pregoeiro responsável: Vania Teixeira de Lemos Araujo

BRLINETECH Ltda epp 44.521.052/0001-89

**Total do Fornecedor** **50.452,30**

### Lote: 1 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação            | Unidade | Qtd    | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--------------------------|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1    | ESTOPABRANCA 100%ALGODÃO | Pacote  | 100,00 | 4,350000       | 435,000000  | 4,35  |

### Lote: 3 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação             | Unidade | Qtd    | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---------------------------|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1    | CABO PARA ROLO DE PINTURA | Unidade | 100,00 | 5,600000       | 560,000000  | 5,60  |

### Lote: 6 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação                      | Unidade | Qtd   | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|------------------------------------|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1    | CORANTE LÍQUIDO COR AMARELO 50 M L | Frasco  | 30,00 | 5,400000       | 162,000000  | 5,40  |

### Lote: 7 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação                  | Unidade | Qtd   | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--------------------------------|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1    | CORANTE LÍQUIDO COR AZUL 50 ML | Frasco  | 30,00 | 5,130000       | 153,900000  | 5,13  |

### Lote: 9 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação                  | Unidade | Qtd   | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--------------------------------|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1    | CORANTE LÍQUIDO COR OCRE 50 ML | Frasco  | 30,00 | 5,260000       | 157,800000  | 5,26  |

### Lote: 16 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação                          | Unidade | Qtd   | Valor Unitário | Valor Total  | Lance |
|------|----------------------------------------|---------|-------|----------------|--------------|-------|
| 1    | ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE COR MARFIM | Galão   | 40,00 | 72,280000      | 2.891,200000 | 72,28 |

### Lote: 17 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação                         | Unidade | Qtd   | Valor Unitário | Valor Total  | Lance |
|------|---------------------------------------|---------|-------|----------------|--------------|-------|
| 1    | ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE COR PRETO | Galão   | 40,00 | 75,000000      | 3.000,000000 | 75,00 |

### Lote: 18 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---------------|---------|-----|----------------|-------------|-------|
|------|---------------|---------|-----|----------------|-------------|-------|



## Relatório de Vencedores

|   |                                                |       |       |           |              |       |
|---|------------------------------------------------|-------|-------|-----------|--------------|-------|
| 1 | ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE<br>COR VERDE FOLHA | Galão | 40,00 | 76,420000 | 3.056,800000 | 76,42 |
|---|------------------------------------------------|-------|-------|-----------|--------------|-------|

### Lote: 19 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação                               | Unidade | Qtd   | Valor Unitário | Valor Total  | Lance |
|------|---------------------------------------------|---------|-------|----------------|--------------|-------|
| 1    | ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE<br>COR VERMELHO | Galão   | 40,00 | 78,940000      | 3.157,600000 | 78,94 |

### Lote: 20 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd    | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---------------|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1    | FITA CREPE.   | Rolo    | 120,00 | 5,300000       | 636,000000  | 5,30  |

### Lote: 21 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd    | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---------------|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1    | FITA CREPE..  | Rolo    | 120,00 | 6,300000       | 756,000000  | 6,30  |

### Lote: 24 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação    | Unidade | Qtd   | Valor Unitário | Valor Total  | Lance |
|------|------------------|---------|-------|----------------|--------------|-------|
| 1    | LIXA D'ÁGUA..... | Pacote  | 60,00 | 19,750000      | 1.185,000000 | 19,75 |

### Lote: 25 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação    | Unidade | Qtd   | Valor Unitário | Valor Total  | Lance |
|------|------------------|---------|-------|----------------|--------------|-------|
| 1    | LIXA D'ÁGUA..... | Pacote  | 60,00 | 27,000000      | 1.620,000000 | 27,00 |

### Lote: 26 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação         | Unidade | Qtd    | Valor Unitário | Valor Total  | Lance |
|------|-----------------------|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1    | MICROESFERAS DE VIDRO | SACOS   | 100,00 | 95,900000      | 9.590,000000 | 95,90 |

### Lote: 46 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação                         | Unidade | Qtd    | Valor Unitário | Valor Total   | Lance |
|------|---------------------------------------|---------|--------|----------------|---------------|-------|
| 1    | VERNIZ IN COLOR MARÍTIMO<br>BRILHANTE | Galão   | 300,00 | 76,970000      | 23.091,000000 | 76,97 |

Rodoeste Sinalização e Serviços Viários Ltda ME 08.466.204/0001-24

**Total do Fornecedor 274.357,50**

### Lote: 2 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação       | Unidade | Qtd    | Valor Unitário | Valor Total  | Lance |
|------|---------------------|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1    | BROXA PARA PINTURA. | Unidade | 500,00 | 15,990000      | 7.995,000000 | 15,99 |

### Lote: 5 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação                   | Unidade | Qtd    | Valor Unitário | Valor Total   | Lance |
|------|---------------------------------|---------|--------|----------------|---------------|-------|
| 1    | CONEXÃO PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA | Peça    | 250,00 | 72,990000      | 18.247,500000 | 72,99 |



## Relatório de Vencedores

### Lote: 22 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação                   | Unidade | Qtd   | ValorUnitário | ValorTotal   | Lance |
|------|---------------------------------|---------|-------|---------------|--------------|-------|
| 1    | FITA DE AÇO /SINALIZAÇÃO VIÁRIA | Caixa   | 40,00 | 29,390000     | 1.175,600000 | 29,39 |

### Lote: 23 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd    | ValorUnitário | ValorTotal   | Lance |
|------|---------------|---------|--------|---------------|--------------|-------|
| 1    | FITA ZEBRADA  | Rolo    | 150,00 | 9,740000      | 1.461,000000 | 9,74  |

### Lote: 30 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação        | Unidade | Qtd    | ValorUnitário | ValorTotal    | Lance |
|------|----------------------|---------|--------|---------------|---------------|-------|
| 1    | PLACA DE ADVERTÊNCIA | Unidade | 300,00 | 53,800000     | 16.140,000000 | 53,80 |

### Lote: 31 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação        | Unidade | Qtd    | ValorUnitário | ValorTotal    | Lance  |
|------|----------------------|---------|--------|---------------|---------------|--------|
| 1    | PLACA DE SINALIZAÇÃO | Unidade | 150,00 | 220,000000    | 33.000,000000 | 220,00 |

### Lote: 32 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação                                             | Unidade | Qtd    | ValorUnitário | ValorTotal    | Lance |
|------|-----------------------------------------------------------|---------|--------|---------------|---------------|-------|
| 1    | PLACA DE TRÂNSITO, CONFORME CÓDIGO BRASILEIRO DE TRÂNSITO | Unidade | 500,00 | 46,740000     | 23.370,000000 | 46,74 |

### Lote: 33 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação                      | Unidade | Qtd    | ValorUnitário | ValorTotal    | Lance  |
|------|------------------------------------|---------|--------|---------------|---------------|--------|
| 1    | PONTELETE; PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA | Unidade | 500,00 | 148,990000    | 74.495,000000 | 148,99 |

### Lote: 40 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação                           | Unidade | Qtd    | ValorUnitário | ValorTotal    | Lance  |
|------|-----------------------------------------|---------|--------|---------------|---------------|--------|
| 1    | TINTA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO (AMARELA) | Galão   | 300,00 | 146,990000    | 44.097,000000 | 146,99 |

### Lote: 41 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação                        | Unidade | Qtd   | ValorUnitário | ValorTotal   | Lance  |
|------|--------------------------------------|---------|-------|---------------|--------------|--------|
| 1    | TINTA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO (AZUL) | Galão   | 20,00 | 159,990000    | 3.199,800000 | 159,99 |

### Lote: 42 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação                          | Unidade | Qtd    | ValorUnitário | ValorTotal    | Lance  |
|------|----------------------------------------|---------|--------|---------------|---------------|--------|
| 1    | TINTA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO (BRANCA) | Galão   | 300,00 | 144,990000    | 43.497,000000 | 144,99 |



## Relatório de Vencedores

### Lote: 43 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação                           | Unidade | Qtd   | ValorUnitário | ValorTotal   | Lance  |
|------|-----------------------------------------|---------|-------|---------------|--------------|--------|
| 1    | TINTA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO ( PRETA ) | Galão   | 20,00 | 159,990000    | 3.199,800000 | 159,99 |

### Lote: 44 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação                            | Unidade | Qtd   | ValorUnitário | ValorTotal   | Lance  |
|------|------------------------------------------|---------|-------|---------------|--------------|--------|
| 1    | TINTA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO (VERMELHA) | Lata    | 20,00 | 223,990000    | 4.479,800000 | 223,99 |

INOPLASTIC COMERCIAL LTDA ME 24.544.261/0001-30

**Total do Fornecedor**

**22.500,00**

### Lote: 36 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação    | Unidade | Qtd      | ValorUnitário | ValorTotal    | Lance |
|------|------------------|---------|----------|---------------|---------------|-------|
| 1    | TACHÃO REFLETIVO | Unidade | 1.000,00 | 16,500000     | 16.500,000000 | 16,50 |

### Lote: 37 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação                                                   | Unidade | Qtd      | ValorUnitário | ValorTotal   | Lance |
|------|-----------------------------------------------------------------|---------|----------|---------------|--------------|-------|
| 1    | TACHINHA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA REFLETIVA BIDIRECIONAL AMARELO. | Unidade | 1.000,00 | 6,000000      | 6.000,000000 | 6,00  |